
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.41.245.2018
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. 
zm.), w związku z art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 25 ust. 1,art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

RADA GMINY GASZOWICE
NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy gruntu 
obejmujące działki nr 3180/461 o pow. 4.0621 ha oraz część działki nr 2991/461 o pow. 0,8866 ha, które 
położone są w obrębie Czernica k.m. 1 i stanowią własność Gminy Gaszowice, na okres do 10 lat pod uprawy 
rolne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1E090A22-6B00-47BD-8D61-184D684139F0. Uchwalony Strona 1




